कार्यालय महानिदेशक, चिकित्सा शिक्षा एवं प्रशिक्षण, उत्तर प्रदेश, 6वॉ तल, जवाहर भवन, लखनऊ

संख्याः एमई-3/यू०जी०-2022/75

लखनऊ:दिनांक: /८/०। 2023

अनावंटित अभ्यर्थियो की सिक्योरिटी वापसी के संबंध मे आवश्यक सूचना

शैक्षणिक सत्र 2022—23 के अन्तर्गत यू०पी० नीट यू०जी० 2022 की समस्त काउन्सिलिंग समाप्त हो चुकी है एवं अनावंटित अभ्यर्थियो (जिन्हें किसी भी सीट पर आवंटन प्राप्त नहीं हुआ है) द्वारा जमा की गयी सिक्योरिटी धनराशि वापस किया जाना है। कार्यालय के संज्ञान में आया है कि यू०पी० नीट यू०जी०—2022 की काउन्सिलिंग में प्रतिभाग करने हेतु साइबर कैफे/काउन्सलर अथवा किसी दूसरे व्यक्ति के खाते से सिक्योरिटी धनराशि का भुगतान किया गया है। अतः ऐसे समस्त अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वह अपने स्वयं के बैंक खाते का विवरण बैंक पासबुक/कैन्सिल चेक, आई०डी० एवं सिक्योरिटी जमा की रसीद की प्रति के साथ इस कार्यालय में दिनांक 24—01—2023 सायं 5.00 बजे तक किसी भी कार्यदिवस में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होकर आवंदन कर सकते है। निर्धारित तिथि के उपरांत किसी भी प्रकार के आवंदन स्वीकार नहीं किए जायेंगे तथा अभ्यर्थी द्वारा जिस खाते से सिक्योरिटी का भुगतान किया गया है, उसी खाते में सिक्योरिटी धनराशि वापस कर दी जायेगी।

किसी भी अभ्यर्थी द्वारा ई-मेल/व्हाट्सअप पर प्रेषित आवेदन/अभिलेख स्वीकार नहीं किए जायेंगे। अभ्यर्थी/अभिभावक की व्यक्तिगत उपस्थिति अनिवार्य है।

महानिदेशक

OFFICE OF DIRECTOR GENERAL, MEDICAL EDUCATION & TRAINING, U.P. 6TH FLOOR JAWAHAR BHAWAN, LUCKNOW

No. ME-3/UG-2022/ 77

LUCKNOW:DATED / 8 JAN. 2023

IMPORTANT INFORMATION REGARDING THE SECURITY REFUND OF UNALLOTTED CANDIDATES

Under the academic session 2022-23, all the counseling of UP NEET UG 2022 has ended and the security money deposited by the unallocated candidates (who have not received allotment on any seat) is to be returned. It has come to the notice of the office that for participating in the counseling of UP NEET UG-2022, some candidates security money has been paid from the account of Cyber Cafe / Counselor or any other person. Therefore, all such candidates are informed that they may submit application with their bank account details along with bank passbook/cancelled check, ID and copy of security deposit receipt to this office on any working day till 24-01-2023 at 5.00 PM. Any type of applications will not be accepted after the due date and the security amount will be returned to the same account from which the security has been paid by the candidate.

Applications/documents sent by any candidate on e-mail/Whatsapp will not be accepted. Personal presence of the candidate/gurdian is mandatory.

DIRECTOR GENERAL